
 
 

UCHWAŁA NR X/48/24 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Tabelą 
Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr LXXII/363/24 Rady Gminy Mokrsko z dnia 25 stycznia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok: 

1) Wydatki majątkowe na 2024 rok – wg Tabeli Nr 2a; 

2) Przychody – wg Tabeli Nr 3; 

3) Załącznik Nr 1 – Dotacje udzielone podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2024 roku. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.909.122 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 1.824.122 zł, emisją papierów 
wartościowych w wysokości 4.400.000 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.685.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Papina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3413



Tabela Nr 1 do uchwały Nr X/48/24 
Rady Gminy Mokrsko 
z dnia 4 listopada 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
855   Rodzina 2 231 653,20 0,00 46 000,00 2 277 653,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 192 918,00 0,00 46 000,00 2 238 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 18 000,00 23 000,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

25 000,00 0,00 28 000,00 53 000,00 

Ogółem: 49 805 202,57 0,00 46 000,00 49 851 202,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 273 910,71 0,00 0,00 2 273 910,71 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3413



Tabela Nr 2 do uchwały Nr X/48/24 
Rady Gminy Mokrsko 
z dnia 4 listopada 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 762 750,76 762 750,76 705 750,76 12 032,81 693 717,95 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 812 750,76 812 750,76 705 750,76 12 032,81 693 717,95 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01009   Spółki wodne 
po zmianach 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 856 070,00 487 680,00 487 680,00 0,00 487 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368 390,00 3 368 390,00 3 298 390,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 3 901 070,00 532 680,00 532 680,00 0,00 532 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368 390,00 3 368 390,00 3 298 390,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 663 070,00 294 680,00 294 680,00 0,00 294 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368 390,00 3 368 390,00 3 298 390,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40002   Dostarczanie wody 
po zmianach 3 728 070,00 359 680,00 359 680,00 0,00 359 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368 390,00 3 368 390,00 3 298 390,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40003   Dostarczanie energii 

elektrycznej 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 946 957,35 186 599,58 186 599,58 1 279,99 185 319,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 760 357,77 12 760 357,77 1 639 465,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 12 971 957,35 211 599,58 211 599,58 1 279,99 210 319,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 760 357,77 12 760 357,77 1 639 465,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 237 375,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 052 375,00 12 052 375,00 1 639 465,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 12 262 375,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 052 375,00 12 052 375,00 1 639 465,00 0,00 0,00 
przed zmianą 586 000,00 586 000,00 586 000,00 6 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230 000,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710     Działalność usługowa 
po zmianach 359 000,00 359 000,00 359 000,00 6 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3413



przed zmianą 326 000,00 326 000,00 326 000,00 6 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230 000,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 6 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   71095   Pozostała działalność 
po zmianach 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 235 895,00 350 895,00 339 395,00 70 500,00 268 895,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 250 895,00 365 895,00 354 395,00 70 500,00 283 895,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 160 895,00 290 895,00 279 395,00 70 500,00 208 895,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 175 895,00 305 895,00 294 395,00 70 500,00 223 895,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 307 628,20 2 307 628,20 373 633,20 295 948,40 77 684,80 0,00 1 933 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 2 353 628,20 2 353 628,20 419 633,20 295 948,40 123 684,80 0,00 1 933 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 164 678,00 2 164 678,00 243 283,00 201 568,20 41 714,80 0,00 1 921 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 210 678,00 2 210 678,00 289 283,00 201 568,20 87 714,80 0,00 1 921 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 149 019,00 2 189 019,00 2 148 173,00 51 357,00 2 096 816,00 40 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 000,00 4 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 157 019,00 2 197 019,00 2 156 173,00 51 357,00 2 104 816,00 40 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 000,00 4 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 284 500,00 324 500,00 324 500,00 0,00 324 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 000,00 4 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 5 292 500,00 332 500,00 332 500,00 0,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 000,00 4 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 496 191,70 822 946,00 122 946,00 79 032,00 43 914,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 245,70 1 673 245,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 000,00 83 000,00 33 000,00 3 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 580 191,70 905 946,00 155 946,00 82 032,00 73 914,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 245,70 1 674 245,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 652 446,00 447 446,00 97 446,00 79 032,00 18 414,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 685 446,00 480 446,00 130 446,00 82 032,00 48 414,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92116   Biblioteki 
po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 367 245,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 245,70 1 367 245,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00   92120   Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 1 368 245,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 245,70 1 368 245,70 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 57 714 324,57 31 968 831,10 26 430 434,69 18 192 581,76 8 237 852,93 901 846,00 3 419 073,70 214 476,71 0,00 1 003 000,00 25 745 493,47 25 745 493,47 5 332 855,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3413



zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 296 000,00 295 000,00 195 000,00 3 000,00 192 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 760 324,57 32 013 831,10 26 375 434,69 18 195 581,76 8 179 852,93 1 001 846,00 3 419 073,70 214 476,71 0,00 1 003 000,00 25 746 493,47 25 746 493,47 5 332 855,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3413



Tabela Nr 2a do uchwały Nr X/48/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 673 245,70 1 000,00 1 674 245,70 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 367 245,70 1 000,00 1 368 245,70 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 367 245,70 1 000,00 1 368 245,70 

   
Wymiana rynien w kościele w parafii pw. Marii Magdaleny w 
Ożarowie 152 061,22 1 000,00 153 061,22 

Razem 25 745 493,47 1 000,00 25 746 493,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3413



Tabela Nr 3 do uchwały Nr X/48/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

Przychody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 132 097,00 0,00 1 132 097,00 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 900 000,00 2 500 000,00 4 400 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 685 000,00 0,00 1 685 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 242 173,48 - 2 500 000,00 742 173,48 

 Razem: 7 959 270,48 
 

Razem: 0,00 
 

 
Razem: 7 959 270,48 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3413



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/48/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

   Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
900 90002 Urząd Gminy Skomlin   40 846,00 
921 92109 Dom Kultury 350 000,00   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 400 000,00   

    
Razem  750 000,00 0,00 40 846,00 

 

    
Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

010 01009 Konserwacja rowów   107 000,00 
750 75075 Promocja jednostki samorzadu terytorialnego   50 000,00 
921 92120 Ochrona, renowacja i konserwacja obiektów 

zabytkowych na terenie gminy Mokrsko 
  1 367 245,70 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   50 000,00 

 Razem 0,00 0,00 1 574 245,70 

  O G Ó Ł E M : 750 000,00 0,00 1 615 091,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3413


	UCHWAŁA NR X/48/24 RADY GMINY MOKRSKO z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy na 2024rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 5 Przychody
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w2024 roku zbudżetu podmiotom należącym inienależącym do sektora finansów publicznych

		2025-03-27T12:33:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




